



MANDELÖL



Mandelöl aus gerösteten Mandeln
Almond oil from roasted almonds

Artikelnummer | Article number 3154000025Y
Produkt-EAN | Product-EAN 4034108010537
Tray-EAN | Tray-EAN 4034108010xxx



Nährwerte pro 100 g nutrition facts per 100 g

Energie, energy	3700 kJ (900 kcal)
Fett, fat	100 g
davon gesättigte Fettsäuren, of which saturated fats	7,7 g
Kohlenhydrate, carbohydrate	0 g
davon Zucker, of which sugars	0 g
Eiweiß, protein	0 g
Salz, salt	0 g

ALLERGENHINWEIS | ALLERGENS
Kann Spuren von anderen SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

May contain traces from other NUTS.

LAGERUNG | STORAGE
Kühl und trocken lagern, max. 20°/70% Luftfeuchtigkeit.
Store cool and dry, max. 20°/70% humidity.

MINDESTHALTBARKEIT | SHELF LIFE
12 Monate (ungeöffnet) | 12 month (unopened)

ZUTATEN
Ganze MANDELN (100 %), geröstet

INGREDIENTS
Whole ALMONDS (100%), roasted

ANWENDUNGSBEREICHE RECOMMENDATION FOR APPLICATION



	Inhalt content	Bruttogewicht gross weight	Nettogewicht net weight	l x b x h l x w x h	Durchmesser diameter	Karton/Lage Carton Layer	Einheit Palette Unit / Pallet	Lagenanzahl Layer per Pallet
Verbrauchereinheit Consumer unit	250 ml	-	-	-	-	-	1.200	-
Bestelleinheit Karton Order unit Box	6	-	1,5 kg	-	-	40	200	5
Karton Box	-	-	-	-	-	-	-	-

STANDARD PRODUKTDEKLARATION AUF DER VERPACKUNG | DEFAULT PRODUCT DECLARATION ON THE LABEL
DE, EN, FR, IT, DK, SE



Stand: 02.06.2023

Georg Lemke GmbH & Co. KG
Späthstraße 31-32 | D-12359 Berlin
www.lemke.de



MADE IN
BERLIN
since 1902